様式第 3号

年  月  日

備前市長 様

(申請者)

住  所

氏  名                 ㊞

                                    (電  話)

補助金交付手続代行届

備前市空家等除却支援事業補助金に係る手続きについて、下記の事務代行者を定め

て補助金交付手続を代行させたいので、下記のとおり届け出ます。なお事務代行者が

行う申請等の手続きについて異議申し立てを行いません。

また、下記の事務代行者に事務を代行させるにあたり、事務代行者や権利関係者な

どと紛争等が生じた場合には、自己の責任においてすべて解決し、市に対して一切の

損害を与えないことを誓約します。

記

・事務代行者

住  所

フ リ ガ ナ

○印  氏  名

電話番号  所有者との関係